

Договор
№ 5749/23
от 17.04.2023 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Никитина Оксана
Григорьевна
(фамилия, инициалы)

2023 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 711417)

**Санкт-Петербургское
государственное бюджетное
учреждение здравоохранения
«Городская поликлиника № 51»**

(полное наименование работодателя)

196211, город Санкт-Петербург, пр. Космонавтов, д. 33-35, лит. А
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7810201325

(ИНН работодателя)

781001001

(КПП работодателя)

1037821049793

(ОГРН работодателя)

86.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель председателя:

<u>(подпись)</u>	Чумак Л.В. (Ф.И.О.)	<u>24.04.2023.</u> (дата)
<u>(подпись)</u>	Циркунова Н.Ю. (Ф.И.О.)	<u>24.04.2023</u> (дата)
<u>(подпись)</u>	Дроздовская Е.А. (Ф.И.О.)	<u>24.04.2023</u> (дата)
<u>(подпись)</u>	Лосева Е.С. (Ф.И.О.)	<u>24.04.2023</u> (дата)
<u>(подпись)</u>	Зюмченко Г.М. (Ф.И.О.)	<u>24.04.2023</u> (дата)
<u>(подпись)</u>	Матросов Н.А. (Ф.И.О.)	<u>24.04.2023</u> (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Санкт-Петербургское государственное учреждение здравоохранения «Городская поликлиника № 51»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	6	6	0	0	0	6	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	6	6	0	0	0	6	0	0	0
из них женщин	5	5	0	0	0	5	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	воздушно-пылевое	вибрация локальная	вибрация общая	ультразвук воздушный	вибрация статическая	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
3.23	2-е отделение врачей общей практики, офис врача-специалиста	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
3.24	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
3.25	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
3.26	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
3.27	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

3.28	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
------	----------------------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	-----	----	-----	-----

Дата составления: 21.04.2023



Протокол комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

24.04.2023.
(дата)

Никитина О.Г.
(Ф.И.О.)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

24.04.2023
(дата)

Чумак Л.В.
(Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

24.04.2023
(дата)

Циркунова Н.Ю.
(Ф.И.О.)

Заместитель главного врача по детству

24.04.2023
(дата)

Дроздовская Е.А.
(Ф.И.О.)

Начальник отдела кадров

24.04.2023
(дата)

Лосева Е.С.
(Ф.И.О.)

Председатель первичной профсоюзной организации

24.04.2023
(дата)

Зюмченко Г.М.
(Ф.И.О.)

Специалист по охране труда

24.04.2023
(дата)

Матросов Н.А.
(Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

21.04.2023
(дата)

Трунова Ирина Геннадьевна
(Ф.И.О.)

898

(№ в реестре экспертов)


Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Городская поликлиника № 51»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
2-е отделение врачей общей практики, офис врача-специалиста					
3.23. Врач-терапевт участковый	Соблюдать медико-санитарные мероприятия (обязательное применение специальных сертифицированных средств индивидуальной защиты, дезинфицирующих средств, соблюдение мер личной гигиены)	Предупреждение профессиональных заболеваний			
3.24. Врач-терапевт участковый	Соблюдать медико-санитарные мероприятия (обязательное применение специальных сертифицированных средств индивидуальной защиты, дезинфицирующих средств, соблюдение мер личной гигиены).	Предупреждение профессиональных заболеваний			
3.25. Врач-терапевт участковый	Соблюдать медико-санитарные мероприятия (обязательное применение специальных сертифицированных средств индивидуальной защиты, дезинфицирующих средств, соблюдение мер личной гигиены).	Предупреждение профессиональных заболеваний			
3.26. Медицинская сестра участковая	Соблюдать медико-санитарные мероприятия (обязательное применение специальных сертифицированных средств индивидуальной защиты, дезинфицирующих средств, соблюдение мер личной гигиены).	Предупреждение профессиональных заболеваний			
3.27. Медицинская сестра участковая	Соблюдать медико-санитарные мероприятия (обязательное применение специальных сертифицированных средств индивидуальной защиты, дезинфицирующих средств, соблюдение мер личной гигиены).	Предупреждение профессиональных заболеваний			

3.28. Медицинская сестра участковая	Соблюдать медико-санитарные мероприятия (обязательное применение специальных сертифицированных средств индивидуальной защиты, дезинфицирующих средств, соблюдение мер личной гигиены).	Предупреждение профессиональных заболеваний		
-------------------------------------	--	---	--	--

Дата составления: 21.04.2023


 Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда: Никитина О.Г. (Ф.И.О.)
 (подпись) [Signature] (дата) 24.04.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
 Чумак Л.В. (Ф.И.О.)
 (подпись) [Signature] (дата) 24.04.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам
 Циркулова Н.Ю. (Ф.И.О.)
 (подпись) [Signature] (дата) 24.04.2023

Заместитель главного врача по детству
 Дроздовская Е.А. (Ф.И.О.)
 (подпись) [Signature] (дата) 24.04.2023

Начальник отдела кадров
 Лосева Е.С. (Ф.И.О.)
 (подпись) [Signature] (дата) 24.04.2023

Председатель первичной профсоюзной организации
 Зюмченко Г.М. (Ф.И.О.)
 (подпись) [Signature] (дата) 24.04.2023

Специалист по охране труда
 Матросов Н.А. (Ф.И.О.)
 (подпись) [Signature] (дата) 24.04.2023

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Грунова Ирина Геннадьевна (Ф.И.О.)
 (подпись) [Signature] (дата) 21.04.2023